16/06/2021 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1263fc1667042c68ada080…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1263fc1667042c68ada080b3aa0a66d4ce… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DO EDITAL: 20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0601879-67.2018.6.14.0000
RELATOR(A): Juiz Edmar Silva Pereira
EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO

 EXECUTADO: ELEICAO 2018 REGINA CELIA RODRIGUES DE SOUSA
DEPUTADO ESTADUAL

 ADVOGADO: IONE MENEZES VAZONE - OAB/PA021910
 EXECUTADO: REGINA CELIA RODRIGUES DE SOUSA

 ADVOGADO: IONE MENEZES VAZONE - OAB/PA021910
 FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

FINALIDADE:
Intimação do(a) executado(a) REGINA CELIA RODRIGUES DE SOUSA,    para que, no
prazo de 05 (cinco) dias apresente a Guia de Recolhimento da União – GRU referente a
primeira parcela do valor principal do débito nos autos em epígrafe.

Em cumprimento ao despacho do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a)  Juiz Edmar Silva Pereira – Relator,
exarado nos autos em epígrafe e na forma da lei, etc.
FAÇO SABER a todos que virem este edital ou dele tiverem conhecimento, que tramita no Sistema de
Processo Judicial Eletrônico - PJE, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) os autos da
 PRESTAÇÃO DE CONTAS nº 0601879-67.2018.6.14.0000, nos quais figura como executado(a)
o(a) Senhor(a)   REGINA CELIA RODRIGUES DE SOUSA, ficando o(a)
executado(a) REGINA CELIA RODRIGUES DE SOUSA, INTIMADO(A) para, no prazo de 05
(cinco) dias, apresentar a Guia de Recolhimento da União – GRU referente a primeira parcela do
valor principal do débito, pois se trata de documento necessário à verificação do pagamento pelo
setor competente, e a liberação dos valores bloqueados está condicionada ao pagamento da
primeira parcela do acordo, bem como a sua comprovação, sob pena de rescisão contratual,
conforme Termo de Conciliação n° 00001/2020/PGU/AGU, nos termos do despacho ID
16144169.
 E para que chegue ao conhecimento da interessada e de todos que dele conhecimento tiverem, expediu-se
este Edital, o qual, lido e achado conforme, será publicado no Diário de Justiça Eletrônico e no sítio do
Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no link que segue, http://www.tre-pa.jus.br/servicos-judiciais/editais-
cpc-art-257-ii, bem como na forma dos arts. 256 e 257, do Código de Processo Civil.
Dado e passado nesta cidade de Belém/Pará. Eu, Larissa Mesquita, servidor(a) da Coordenadoria de
Processamento - CPRO, lavrei este edital e assinei eletronicamente.

http://www.tre-pa.jus.br/servicos-judiciais/editais-cpc-art-257-ii

16/06/2021 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1263fc1667042c68ada080…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=1263fc1667042c68ada080b3aa0a66d4ce… 2/2

Assinado eletronicamente por: LARISSA DA ROCHA MARTINS
MESQUITA
08/06/2021 20:29:35
https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-
web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 18851719

21060820283471000000018691603